REPUBLIKA E SHQIPERIS

BASHKIA TROPOJE
NJESIA E PROKURIMIT

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

Dt.05/08/2024

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Bashkia Tropoje

Adresa; Adresa: Sheshi Azem Hajdari, B.Curri

Tel/Faks: +355 213/22-373

E-mail: bashkiatropoj@gmail.com

Adresa e ueb-fages: tropoja.gov.al

Personi/at pérgjegjés pér prokurimin: Zyra Islamaj

(emri, e-mai) 068 23 30 341

aledio.islamaj@gmail.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar (mallra)

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-15325-08-05-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje dru zjarri
5. Fondi limit 4,619,173.54 Lek pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 6 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 19/08/2024 Ora: 10:00

KRYETARI
Rexhe Byberi

Me porosi dhe me autorizim

Zyra Islamaj


mailto:bashkiatropoj@gmail.com
http://www.tirana.al/

